UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

PROJETO DE EXTENSÃO

GRUPO NÓIS DA CASA: ACESSIBILIDADE CULTURAL E SUA INSERÇÃO

NO CURSO DE ARTES CÊNICAS

RESULTADO FINAL

Em conformidade com o Edital N.º 025/2023 - PROEX/DACIC, a Coordenação do Projeto

"GRUPO NÓIS DA CASA: ACESSIBILIDADE CULTURAL E SUA INSERÇÃO NO CURSO

DE ARTES CÊNICAS" torna público o resultado final da seleção de bolsistas e voluntários para

atuação no projeto.

Bolsistas:

1. Kelvin Weslley Silva Lopes

2. Katheryne de Souza Sena

Voluntários:

1. João Carlos Paiva Xavier

2. Amanara Brandão dos Santos Lube

3. Cinthia Oliveira Da Silva

4. Débora Menezes da Silva

Lista de Espera

1. Fabiano da Silva Souza

2. Karoline Garcia Costa de Araújo

3. Evelyn Tainara de lima Lins

4. Gabriela Ferreira de Oliveira

5. Dhenniky Emanuely Portela da Costa

6. Tamires Costa da Luz

7. Kalini Soares Da Silva

Queremos expressar nosso agradecimento a todas as pessoas que entraram em contato e

mostraram interesse em nosso projeto. Reconhecemos o talento e a dedicação de cada um e nos

comprometemos a lutar por mais bolsas nas próximas oportunidades. Valorizamos e somos gratos

pela boa vontade e disponibilidade de todos. Continuaremos trabalhando juntos para promover a

acessibilidade cultural e o crescimento acadêmico.

Rio Branco, Acre, 16 de agosto de 2023

Prof. Dra. Valeska Ribeiro Alvim

Coordenadora do projeto de extensão Grupo Nóis da Casa: acessibilidade cultural e sua inserção

no curso de artes cênicas